SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e empresa F B F
FERREIRA SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
37.052.216/0001-00 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS ATENDENDO AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
AFONSO CUNHA - MA - VALOR GLOBAL:  R$ 42.380,35 (quarenta e
dois mil trezentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos). -
ASSINATURA DO CONTRATO: 24.11.2025. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 021213 FUNDEB
PROJ/ATIVIDADE 12.361. 0022      2056 - Manutenção do
FUNDEB-30% (ensino fundamental) 12.365. 0401             2058 -
Manutenção das Atividades da Educação 30% (ensino Infantil)